



**DOLNY  
ŚLĄSK**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Lądek- Zdrój, 2 lipca 2018 r.

**Gmina Lądek- Zdrój**

Rynek 31  
57-540 Lądek- Zdrój

WR.271.6.2018.206

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa targowiska w Lądku-Zdroju wraz z budową parkingu, niezbędną infrastrukturą techniczną oraz rozbiórką budynków gospodarczych”, o znaku WR.271.6.2018.206

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od dwóch Wykonawców działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp” wyjaśniam co następuje:

Pytania od pierwszego Wykonawcy

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający udostępni przedmiar?

**Odpowiedź**

Zamawiający udostępnił przedmiar robót. Znajduje się on na stronie internetowej <http://www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl/dokument,iddok,1566.idmp,3,r,r>

**Pytanie nr 2**

W związku brakiem udostępnienia przedmiaru co powoduje potrzebę wizji lokalnej dla firm z poza powiatu oraz wymaga sporządzenia przedmiaru we własnym zakresie ,czy Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert tj do 18.07.2018

**Odpowiedź**

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy i nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.



**DOLNY  
ŚLĄSK**



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Pytanie od drugiego Wykonawcy

**Pytanie nr 3**

W związku z brakiem oferentów na pierwszym przetargu czy Zamawiający zamierza teraz udostępnić przedmiary robót dot. ww przetargu?

**Odpowiedź**

Odpowiedź na pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 1.

**BURMISTRZ**  
Ludźmierz  
*mgr Roman Kozłowski*

Sprawę prowadzi:  
O. Iwańska-Kruszyńska